50192402 Mantequilla de nueces o mixto

50202305 Jugo fresco

50221001 Granos

2023.5180.01.0008.10256-Versión 5NUMERO PREVENTIVO

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2023, aprobado por Ley No.366-22, dispone de

El monto de : **Cuatrocientos cincuenta y ocho  mil setecientos veinticinco con 00/100 (458,725.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 458,725.00

Total 458,725.00